
Rovnováha

Miloš Dodo Doležal

Rovnováha – umění akrobatů
(rovnováha) po laně jít
Rovnováha – uprostřed lží a zvratů
(rovnováha) na duši klid

Skrytý jsou
tam kde leží sníh
Skrytý jsou
na pouštích

Jsou cesty který nelžou
k srázům kroky nesvedou
…jsou cesty který nelžou
k cíli vždycky dovedou

Rovnováha – průsvitný křídla vážky
(rovnováha) nad hladinou
Rovnováha – povznést se nad urážky
(rovnováha) sotva se hnout

Skrytý jsou
známý nemnohým
Skrytý jsou
očím tvým

Jsou cesty který nelžou
k srázům kroky nesvedou
…jsou cesty který nelžou
k cíli vždycky dovedou

Skrytý jsou
zkus je najít včas
Skrytý jsou
přímo v nás

Jsou cesty který nelžou
k srázům kroky nesvedou
…jsou cesty který nelžou
k cíli vždycky vedou

…jsou cesty který nelžou
k srázům kroky nesvedou
…jsou cesty který nelžou
k poznání vždy dovedou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

